

RECEBEMOS DE COMERCIAL GUTIERREZ LTDA. OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTAS FISCAL INDICADA AO LADO			Nº: 390 - 1/1	
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR / NOME DO CLIENTE	VALOR TOTAL DA NOTA CANHOTO 2.575,94	SÉRIE: 1	NF-e
			DATA: 23/09/2025	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE		1	
 COMERCIAL GUTIERREZ LTDA. RUA SENHORA DO PORTO - 62 - CINQUENTENARIO 30575-590-BELO HORIZONTE-MG (31) 987580373 vendas@comercialgutierrez.com.br		DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA - SAÍDA Nº: 390 SÉRIE: 1 FOLHA: 1/1		 Chave de acesso 3125 0919 2341 1100 0190 5500 1000 0003 9012 9249 8586 Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora Protocolo de Autorização de Uso 131256948057159 23/09/2025 09:37:15	

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA MERC. ADQ. REC		CHPJ	INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO
19.234.111/0001-90		0622050620089		

DESTINATÁRIO/REMETENTE RAZÃO SOCIAL BASE ADMINISTRATIVA DA GUARNICAO DE JOAO PESSOA		CHPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
09.535.458/0002-09		23/09/2025	
ENDEREÇO PRA A OLAVO BILAC, S/N		CEP	DATA DA SAÍDA
VARADOURO		58010-610	23/09/2025
MUNICÍPIO JOAO PESSOA		UF	HORA DA SAÍDA
(83) 32212-6358		PB	09:36:58

FATURA NF390/1		23/10/2025	2.575,94
-------------------	--	------------	----------

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00		0,00		0,00	0,00	0,00	2.575,94
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00		0,00	0,00	0,00	0,00	810,14	2.575,94

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA 1 - Contratação do Frete por conta do Destinatário (FCB)		CODIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CHPJ/CPF
QUANTIDADE		ESPECIE	MARCA	INDICAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
0					0,000	0,000	

Código	Descrição do Produto	NCM/SH	CST/CSOSN	CFOP	Unidade	QTDE	Valor Unitário	Valor Total	Desconto Acréscimo	Base Calc. ICMS	Aliq. ICMS	Valor ICMS	Aliq. IPI	Valor IPI	Valor Aprox. dos Tributos
12174	CABO FLEX 14 0MM	85444900	0500	6403	RL	2,000	179,990	359,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	113,22
12175	CABO FLEX 1 16 0MM	85444900	0500	6403	RL	2,000	464,990	929,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	292,18
60518	CABO FLEX NIVEL 750V 2 5MM PRETO 100M-SEL-UTILIZACAO CONDUCTOR COM CARACTERISTICAS DE NAO PROPAGACAO E AUTOEXTINCAO DO FOG	85444900	0102	6102	RL	2,000	350,000	700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	220,14
13130	CABO PP 2 X 6MM	85444900	0500	6403	NT	2,000	292,990	585,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	184,26

DADOS ADICIONAIS										PARA USO EXCLUSIVO DO FISCO					
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. ESTABELECIMENTO IMPEDIDO DE RECOLHER O ICMS/ISS PELO SIMPLES NACIONAL, NOS TERMOS DO § 1º DO ART. 20 DA LC 123/2006. Banco SICOOB. Ag:4101 C/c: 71560001-0 (COMPLEMENTO ENDEREÇO: PAVLH) Trib aprox R\$: 346,46 Federal, 463,68 Estadual e 0,00 Municipal. Fonte: IBPT A601D4-2025NE215										179					

ATESTO PARA FINS DE CONTROLE PATRIMONIAL E DEMAIS MEDIDAS ADMINISTRATIVAS JULGADAS NECESSÁRIAS, CONFORME A LEGISLAÇÃO VIGENTE, QUE RECEBI O MATERIAL CONSTANTE NO PRESENTE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA (DANFE).

DANFE: 390

DATA EMISSÃO: 23/09/2025

NOTA DE EMPENHO: 2025NE000215

PREGÃO: 90021/2024

UASG: 160113

Quartel em Bayeux-PB, 8 de outubro de 2025.

[Redacted Signature]
Chefe do Almoxarifado

[Redacted Signature]
Fiscal Administrativo do 16º R C Mec

AUTORIZO A EMISSÃO DA OB PARA PAGAMENTO

EM 25 / 10 / 2025

[Redacted Signature]
OD B Adm Gu JP